SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 713/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO DE

2018 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de julho de 2018 do Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1814601052 Adilson da Silva 105,00 - - 80,00 135,00

1814601058 Adriane Carlise Rohrig 60,00 - - - 55,00

1814802026 Adrieli da Silva Muller 105,00 210,00 - - 135,00

1814601057 Adrieli Kurowski Biesek IN1 - - - IN1

1814200028 Alessandra Regina Reichert 105,00 210,00 - - 135,00

1814500042 Aline Ulzefer Henck IN9 IN9 - - IN9

1514200006 Amanda Fritzen 60,00 100,00 - - 55,00

1814300012 Ana Gabriela Marques De Matos 105,00 210,00 - - 135,00

1814200010 Antonio Augusto Brandao Fraga Hamerski 105,00 210,00 - - 135,00

1814100020 Augusto Emilio Arenhart Braun 15,00 50,00 - - 20,00

1814300007 Bruna de Moura 60,00 - - - 55,00

1814300003 Bruna Willig Kopplin 60,00 100,00 - - 55,00

1814300046 Denise Terezinha Andrzejewski 60,00 100,00 - - 55,00

1614601030 Diuly da Veiga Correa 105,00 210,00 - - 135,00

1514500030 Douglas Bender 60,00 100,00 - - 55,00

1814500035 Douglas Wisniewski 60,00 - - 50,00 55,00

1414300012 Elaine Maria Scalco Munchen 60,00 - - - 55,00

1814300032 Fernando Rogerio Da Silva 15,00 50,00 - - 20,00

1814120030 Franciele Gomes de Lima 60,00 100,00 - - 55,00

1814601002 Geane Danieli Wruck 105,00 210,00 - - 135,00

1614802033 Graziela Maiara Lunkes DE8 DE8 - - DE8

1614100022 Guilherme Bratz Taube 60,00 100,00 - - 55,00

1814200049 Guilherme dos Santos Miranda 105,00 210,00 - - 135,00

1814300015 Isaque Fernandes Oliveira 105,00 210,00 - - 135,00

1614200067 Jefferson Frohlich 105,00 210,00 - - 135,00

1614200053 Jessica Welter de Oliveira* 105,00 210,00 - - 135,00

1514100018 Juciara Faganello 15,00 - - 15,00 20,00

1614601042 Julia Ines Angnes 15,00 50,00 - - 20,00

1814300041 Leandro Buchmann 15,00 50,00 - - 20,00

1814200009 Magali Tais Bender 60,00 100,00 - - 55,00

1614100007 Maico Douglas da Silva 60,00 100,00 - - 55,00

1614200011 Manoela Fernanda Schuster 15,00 - 10,00 - 20,00

1214300035 Marceli Carline Thewes 15,00 50,00 - - 20,00

1814100014 Marilene Goncalves DE6 DE6 - - DE6

1614300010 Mateus Theisen Pinheiro 105,00 210,00 - - 135,00

1814500052 Mylena Ribas Vorpagel 15,00 - - 15,00 20,00

1714100004 Nasia de Oliveira Schneider 105,00 210,00 - - 135,00

1814300026 Paola Emanuelli Casola 105,00 210,00 - DE16 135,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1814500043 Pricila Diel Kunzler 15,00 50,00 - - 20,00

1614601034 Sabrina Fenner 105,00 210,00 - - 135,00

1814100004 Samara Fatima da Silva Ribeiro 105,00 - - 80,00 135,00

1014200132 Samuel Elias Siveris 60,00 100,00 - - 55,00

1814200019 Sibilla Caetano Santos de Souza 60,00 - - 50,00 55,00

1814120031 Tiago Oliveira Hamerski 60,00 100,00 - - 55,00

1514802019 Valdelandia Silva Mendes 105,00 - - 80,00 135,00

1514500051 Victor Antenor Soares Barbosa 105,00 210,00 - - 135,00
* Estudante com plano de acompanhamento pedagógico em desenvolvimento.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN9 Não apresentou os dados bancários (inciso II do item 4.1).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

II DE8 Superar a situação de vulnerabilidade socioeconômica (item 8.1.7).

III DE16 Não atender mais aos critérios relacionados ao público-alvo (item 2).

Chapecó-SC, 6 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor